
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2022 poz.559)  art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2022r  poz.1634), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
(Dz.U.2022, poz.583) Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co następuje: 

§ 1. 1 Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy ogółem  o kwotę 6 308,02zł 

2) Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 48 097 416,09zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 45 016 536,12zł 

2. Dochody majątkowe w wysokości 3 080 879,97zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisła na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 6 308,02zł; 

2) Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 56 601 279,42zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości  44 861 363,98zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 11 739 915,44zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2022. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A857588-3270-4552-B735-15480055633B. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

754 0,00 1 440,02

0,00 1 440,02

853 0,00 2 864,00

0,00 2 864,00

854 0,00 2 004,00

0,00 2 004,00

razem: 0,00 6 308,02

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6 308,02

0,00 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy
Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Dochody - załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 62/2022

Ogółem: 48 091 108,07 48 097 416,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 390,00 237 390,00

majątkowe

majątkowe 3 080 879,97 3 080 879,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 390,00 237 390,00

bieżące 45 010 228,10 45 016 536,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

0,00 2 004,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 82 004,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 779 702,00 2 782 566,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

11 422,33 12 862,35

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 779 702,00 2 782 566,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 422,33 12 862,35

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A857588-3270-4552-B735-15480055633B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 092 472,33 240 922,33 195 922,33 60 604,33 135 318,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 851 550,00 851 550,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,02 1 440,02 1 440,02 1 440,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 912,35 242 362,35 197 362,35 62 044,35 135 318,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 851 550,00 851 550,00 0,00

11 422,33 11 422,33 11 422,33 11 422,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,02 1 440,02 1 440,02 1 440,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 862,35 12 862,35 12 862,35 12 862,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 786 702,00 2 786 702,00 21 231,00 9 398,00 11 833,00 0,00 2 765 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 864,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 789 566,00 2 789 566,00 21 231,00 9 398,00 11 833,00 0,00 2 768 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 779 702,00 2 779 702,00 14 231,00 9 398,00 4 833,00 0,00 2 765 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 864,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 566,00 2 782 566,00 14 231,00 9 398,00 4 833,00 0,00 2 768 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 146,00 118 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 150,00 120 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 004,00 102 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 594 971,40 44 855 055,96 27 021 752,95 17 931 429,88 9 090 323,07 1 067 635,40 16 755 667,61 0,00 0,00 10 000,00 11 739 915,44 11 739 915,44 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 308,02 6 308,02 1 440,02 1 440,02 0,00 0,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 601 279,42 44 861 363,98 27 023 192,97 17 932 869,90 9 090 323,07 1 067 635,40 16 760 535,61 0,00 0,00 10 000,00 11 739 915,44 11 739 915,44 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Strona 1 z 1

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 237 390,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 237 390,00 0,00

zmniejszenie

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki - Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 62/2022

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A857588-3270-4552-B735-15480055633B. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki - Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 62/2022

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A857588-3270-4552-B735-15480055633B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej: 
 

  Dz 754 R 75495 - zwiększa się plan w kwocie 1 440,02zł z przeznaczeniem na koszty związane 
z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy; 

  Dz 853 R 85395 – zwiększa się plan o kwotę  2 864,00zł z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy; 

  Dz 854 R 85415 – wprowadza się plan w kwocie 2 004,00zł  z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 
rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnych w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 
zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-
I.3112.19.18.2022; 

 
Dochody 48 097 416,09 + Przychody 8 533 863,33 =56 631 279,42zł 

 Wydatki 56 601 279,42 + Rozchody 30 000,00 = 56 631 279,42zł 
 Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

  

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A857588-3270-4552-B735-15480055633B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



